REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE DHE INVESTIMEVE

Nr. Prot Elbasan,mé  / /2025

L E NDA: Dérgim njoftimi pér botim né Buletinin e Njoftimeve Publike

AGJENCISE s¢ PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE

NJOFTIMI | KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri Bashkia Elbasan

Adresa  Rruga Qemal Stafa, Elbasan
Tel/Faks (+355) 54 400152 / (+355) 54 52246)
E-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
Ueb-fage www.elbasani.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Progeduré e hapur

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-60211-09-03-2025

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: "Rikonstruksion dhe shtesé anésore 3 kate e shkollés
9 — vjecare “Naim Frashéri”, lagjja “Kongresi Elbasanit".

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 45210000-2 - Punime ndértimi

6. Fondi limit: 203,636,343 (dygind e tremilion e gjashtégind e tridhjeté e gjashtémijé e treqind e
dyzet e tre) leké pa t.v.sh., vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit dhe Buxheti i Bashkisé Elbasan
pér vitin 2025, 2026 dhe 2027.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 15 muaj.

8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 19.09.2025 Ora: 10:00

9. Proceduré e Rishpallur:

Po O Jo X

Nése éshté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni té dhénat identifikuese té procedurés sé
anuluar:

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al



mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik té procedurés sé anuluar té
prokurimit

b) Objekti i prokurimit té procedurés sé anuluar té prokurimit

c¢) Fondi limit i procedurés sé anuluar té prokurimit (shuma ,
monedha)

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ
Zv.Kryetari
Asim Sula

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al
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